
Dz.U./S S52
13/03/2020
122557-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

13/03/2020 S52
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:122557-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Słupsk: Roboty w zakresie konstruowania,
fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

2020/S 052-122557

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 73
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emanuela Sowińska
E-mail: zamowienia@zimslupsk.com 
Tel.:  +48 598410091
Faks:  +48 598483735
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zimslupsk.com
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: gminna samorządowa jednostka organizacyjna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: kierowanie w zakresie efektywności gospodarowania

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zagospodarowanie śródmiejskiego odcinka Bulwarów rzeki Słupi oraz przebudowa ulicy Szarych Szeregów w
Słupsku”
Numer referencyjny: ZP5.261.28.2019

II.1.2) Główny kod CPV
45233000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

mailto:zamowienia@zimslupsk.com
http://www.zimslupsk.com
https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk


Dz.U./S S52
13/03/2020
122557-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

13/03/2020 S52
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie śródmiejskiego odcinka Bulwarów rzeki Słupi oraz
przebudowa ulicy Szarych Szeregów w Słupsku. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
a) przebudowę jezdni;
b) przebudowę chodników;
c) przebudowę zatok postojowych;
d) budowę kanałów deszczowych;
e) budowę wpustów wraz z przykanalikami;
f) przebudowę oświetlenia drogowego;
g) budowę kanalizacji teletechnicznej;
h) wykonanie zieleni;
i) montaż elementów małej architektury;
j) budowę ścieżek o nawierzchni drewnianej;
k) wykonanie furty w murach;
l) posadowienie pomostów drewnianych;
m) posadowienie pomostów na rurach stalowych;
n) budowę sceny plenerowej;
o) budowę schodów na skarpie wraz z siedziskami;
p) budowę kładek;
q) remont mostu;
r) remont istniejącej kładki;
s) wykonanie tymczasowego i docelowego oznakowania;
t) roboty budowlane muszą być poprzedzone badaniami archeologicznymi zgodnie z decyzją
ARD.51.39.2018.PK z dnia 5 kwietnia 2019 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 25 806 784.13 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000
45111000
45221100
45232400
45310000
45232300
45112700

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Słupsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:



Dz.U./S S52
13/03/2020
122557-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

13/03/2020 S52
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

a) przebudowę jezdni;
b) przebudowę chodników;
c) przebudowę zatok postojowych;
d) budowę kanałów deszczowych;
e) budowę wpustów wraz z przykanalikami;
f) przebudowę oświetlenia drogowego;
g) budowę kanalizacji teletechnicznej;
h) wykonanie zieleni;
i) montaż elementów małej architektury;
j) budowę ścieżek o nawierzchni drewnianej;
k) wykonanie furty w murach;
l) posadowienie pomostów drewnianych;
m) posadowienie pomostów na rurach stalowych;
n) budowę sceny plenerowej;
o) budowę schodów na skarpie wraz z siedziskami;
p) budowę kładek;
q) remont mostu;
r) remont istniejącej kładki;
s) wykonanie tymczasowego i docelowego oznakowania;
t) roboty budowlane muszą być poprzedzone badaniami archeologicznymi zgodnie z decyzją
ARD.51.39.2018.PK z dnia 5 kwietnia 2019 r.
2. Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
podwykonawców na podstawie umowy o pracę osób zatrudnionych na stanowiskach robotniczych
wykonujących prace szczegółowo określone w SIWZ i umowie.
3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiących załącznik do SIWZ.
4. Przedmiot zamówienia obejmuje również wszystkie prace i obowiązki wymienione w umowie.
5. Postanowienia Zamawiającego w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych wynikających z
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) zawarte zostały w SIWZ oraz w umowie.
6. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy
Pzp, polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, zgodnych z przedmiotem zamówienia
podstawowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Umowa o dofinansowanie nr RPPM.08.01.02-22-0001/17-00 Projektu „Łamiemy bariery, łączymy pokolenia
– rewitalizacja Obszaru Podgrodzia, Starego Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska”, w ramach regionalnego
programu operacyjnego dla województwa pomorskiego na lata 2014–2020



Dz.U./S S52
13/03/2020
122557-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

13/03/2020 S52
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 226-553169

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zagospodarowanie śródmiejskiego odcinka Bulwarów rzeki Słupi oraz przebudowa ulicy Szarych Szeregów w
Słupsku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/03/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Strabag Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Parzniewska 10
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
Tel.:  +48 586273280
Faks:  +48 586273284
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 25 173 415.50 PLN

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:553169-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S52
13/03/2020
122557-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

13/03/2020 S52
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 25 806 784.13 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Część robót drogowych, roboty branży wod-kan, roboty branży teletechnicznej, roboty brukarskie, mała
architektura, roboty branży mostowej i konstrukcyjnej, archeologia, roboty branży elektrycznej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
Prawa i obowiązki Wykonawców w toku wnoszenia środków ochrony prawnej określone są w dziale VI ustawy
Pzp (art. 179–198g).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/03/2020

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

